ＢＳ栃木第60号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年９月16日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　　白　澤　嘉　宏（公印省略）

団委員研修所関東第24期開設案内（群馬県連盟）
群馬県連盟より「団委員研修所関東第24期開設要項」が案内されました。10月20日（水）までに栃木県連盟事務局まで「参加申込書」「団委員研修所課題研修課題」をご提出くださいますようお願い申し上げます。

添付資料
　「団委員研修所関東第24期開設要項」
　「参加申込書」
　「団委員研修所課題」

■担当委員会　指導者養成委員会
　指導者養成委員長　平本重子
栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：secretariat＠tochigi.scout.jp